fulcro no art. 107, da lei nº 14.133/2021 e demais legislação aplicável.

 

3.  CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO 

 

3.1. O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA pela execução do objeto da Carta-Contrato  n°
014/2023, de 29/12/2023 (SEI 2234282), o valor mensal de R$ 2.691,66 (Dois Mil, Seiscentos e Noventa
e um reais e Sessenta e Seis Centavos)  totalizando o valor anual de  R$ 32.299,92 (Trinta e Dois Mil,
Duzentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Dois Centavos), conforme descrito nas cláusulas sétima e
oitava, da Carta-Contrato n° 014/2023, de 29/12/2023 (SEI 2234282) e item 8.25, do termo de referência
(SEI 2200453)

 

4. CLÁUSULA QUARTA - DA FORMA DE PAGAMENTO

 

4.1.     O valor mensal do  item 3.1  é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos a